

股票代码:002510 公司简称:天汽模 公告编号2017-053  
债券代码:128011 债券简称:汽模转债

### 天津汽车模具股份有限公司第四届董事会第四次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
天津汽车模具股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第四次会议于2017年7月14日10:00在公司106会议室以现场方式召开。会议通知及会议资料于2017年7月14日以直接传送到电子邮件方式发出,会议应到董事9名,实到董事9名。会议的通知、召开以及参与表决董事人数符合《中华人民共和国公司法》和《天津汽车模具股份有限公司章程》的有关规定。  
会议由董事长曹世平先生主持,出席会议的董事以记名投票的方式,审议通过了如下议案:  
一、以10票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于赎回“汽模转债”的议案》  
公司A股股票(股票代码:天汽模;股票代码:002510)自2017年6月8日至2017年7月14日连续三十个交易日中已有十五个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的130%,已经触发《天津汽车模具股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》中约定的有条件赎回条款。董事会决定行使“汽模转债”的提前赎回权,对赎回期内每一交易日收盘后登记在册的“汽模转债”全部赎回。  
具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)和《中国证券报》、《证券时报》刊登的《“汽模转债”赎回实施的第一次公告》(公告编号:2017-054)。  
二、以10票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于设立军民融合股权投资中心的议案》  
为储备更多优秀人才,更好地开拓军工市场,公司与天津清研陆石投资管理有限公司、南昌市鼎天投资有限公司(有限合伙)、北京启迪创业孵化器有限公司共同发起设立天津陆石军民融合股权投资中心(有限合伙,暂定名,最终以工商登记部门及有权管理机构核准为准,以下简称“军民融合股权投资中心”)。  
该军民融合股权投资中心总投资规模1亿元以上,不超过5亿元。成立时认缴出资总额为1.155亿元,首期认缴出资额为5,775万元,其中本公司以自有资金认缴500万元,天津清研陆石投资管理有限公司认缴25万元,南昌市鼎天投资有限公司(有限合伙)认缴5,000万元,北京启迪创业孵化器有限公司认缴250万元;二期认缴出资总额为5,775万元,其中本公司以自有资金认缴500万元,天津清研陆石投资管理有限公司认缴25万元,南昌市鼎天投资有限公司(有限合伙)认缴5,000万元,北京启迪创业孵化器有限公司认缴250万元。  
具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)和《中国证券报》、《证券时报》刊登的《关于拟设立军民融合股权投资中心的公告》(公告编号:2017-055)。  
特此公告。

天津汽车模具股份有限公司董事会  
2017年7月17日

股票代码:002510 公司简称:天汽模 公告编号2017-055  
债券代码:128011 债券简称:汽模转债

### 天津汽车模具股份有限公司关于拟设立军民融合股权投资中心的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、对外投资概述  
天津汽车模具股份有限公司(以下简称“公司”)为储备更多优秀人才,更好地开拓军工市场,拟与天津清研陆石投资管理有限公司、南昌市鼎天投资有限公司(有限合伙)、北京启迪创业孵化器有限公司共同发起设立天津陆石军民融合股权投资中心(有限合伙,暂定名,最终以工商登记部门及有权管理机构核准为准,以下简称“军民融合股权投资中心”)。  
该军民融合股权投资中心总投资规模1亿元以上,不超过5亿元。成立时认缴出资总额为1.155亿元,首期认缴出资额为5,775万元,其中本公司以自有资金认缴500万元,天津清研陆石投资管理有限公司认缴25万元,南昌市鼎天投资有限公司(有限合伙)认缴5,000万元,北京启迪创业孵化器有限公司认缴250万元;二期认缴出资总额为5,775万元,其中本公司以自有资金认缴500万元,天津清研陆石投资管理有限公司认缴25万元,南昌市鼎天投资有限公司(有限合伙)认缴5,000万元,北京启迪创业孵化器有限公司认缴250万元。  
2017年7月17日,公司召开的第四届董事会第四次会议审议通过了《关于设立军民融合股权投资中心的议案》,同意授权公司董事长曹世平先生办理军民融合股权投资中心的设立、协议的签署及指派相关人员参与该军民融合股权投资中心的日常经营活动决策及相关文件签署等事宜,根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等的相关规定,本议案无需提交股东大会审议。  
根据《深圳证券交易所股票上市规则》,本次投资不构成关联交易及关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。  
二、合作基本情况  
(1)天津清研陆石投资管理有限公司  
统一社会信用代码:91120118MA5UJML769  
类型:有限责任公司  
住所:天津市东丽区华明高新技术产业区弘道15号-702  
法定代表人:郭磊  
注册资本:壹仟万元人民币  
成立日期:2016年05月03日

证券代码:603388 证券简称:元成股份 公告编号:2017-049

### 浙江元成园林集团股份有限公司2017年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
本报告所载2017年半年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2017年半年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。  
一、2017年半年度主要财务数据和指标(合并) 单位:万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	29,534.11	20,902.64	41.29
营业利润	3,496.32	1,808.79	93.80
利润总额	3,587.10	1,806.30	98.53
归属于上市公司股东的净利润	3,050.47	1,186.76	101.78
基本每股收益(元)	0.31	0.20	55
加权平均净资产收益率	5.49%	4.19%	31.96
本报告期末		本报告期末	
总资产	115,678.81	85,529.97	35.07
归属于上市公司股东的所有者权益	71,983.90	41,127.52	72.84
股本	10,000.07	7,900.07	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.11	5.48	29.74

注:1、本报告期初数据法定披露的上年年末数。  
2、本报告数据为公司合并报表数据。  
三、经营业绩和财务状况情况说明  
1、营业收入  
2017年1-6月,公司营业收入较上年同期增长41.29%,主要系2017年年初在手订单较多,上半年全面进行施工,营业收入稳步增长。  
2、营业利润、利润总额和净利润分别比上年同期增长93.3%、98.53%和101.78%,主要系(1)收入增长41.29%。(2)管理费用占收入比例比17年(0.9%)应收账款金额同比减少,致使资产减值损失减少。(4)营业收入中毛利收入增加。  
三、利润分配  
报告期内,公司未发生派发股利、资本公积转增股本等事宜。  
三、上网公告情况  
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并加盖公章的格式资产负债表和利润表。  
特此公告。

浙江元成园林集团股份有限公司董事会  
2017年7月17日

证券代码:601952 证券简称:苏垦农发 公告编号:2017-009

### 江苏省农垦农业发展股份有限公司2017年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
本公告所载2017年半年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2017年半年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。  
一、2017年半年度主要财务数据和指标(合并) 单位:万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	184,387.86	162,785.90	13.21
营业利润	25,835.09	11,684.64	75.57
利润总额	27,329.89	12,657.47	115.51
归属于上市公司股东的净利润	26,706.29	11,220.55	144.68
基本每股收益(元)	0.32	0.20	8.79
加权平均净资产收益率	8.89%	10.27%	-15.49
本报告期末		本报告期末	
总资产	627,862.29	400,601.70	56.94
归属于上市公司股东的所有者权益	491,052.69	255,201.30	92.19
股本	106,000.00	80,000.00	32.50
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.63	3.19	45.05

注:1、本报告期初数据法定披露的上年年末数。  
2、上述主要财务数据和指标为合并报表数据。  
二、经营业绩和财务状况情况说明

证券代码:603138 证券简称:海量数据 公告编号:2017-036

### 北京海量数据科技股份有限公司关于设立全资子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
一、对外投资概述  
2017年4月26日,北京海量数据科技股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第二十次会议以7票同意,0票反对,0票弃权审议通过了《设立全资子公司的议案》,同意公司以自有资金人民币2,000万元出资设立全资子公司北京海量数据技术有限公司(暂定名称,最终以工商登记为准),注册资本2,000万元。上述内容详见公司于2017年4月27日披露的《北京海量数据科技股份有限公司关于设立全资子公司的公告》(公告编号:2017-020)。  
二、对外投资的进展情况  
近日,该全资子公司已完成工商注册登记手续,经北京市工商行政管理局海淀分局对公司名称的核准,正式注册名称为北京海量数据资产管理有限公司,并取得了北京市工商行政管理局海淀分局颁发的《营业执照》,相关信息如下:  
1、统一社会信用代码:91110108MA00G58B9Y  
2、名称:北京海量数据资产管理有限公司

证券代码:603869 证券简称:北部湾旅 公告编号:临2017-069

### 北部湾旅游股份有限公司关于云南博康智能信息技术有限公司工商变更登记完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
北部湾旅游股份有限公司(以下简称“公司”或“北部湾旅”)的全资子公司新丽人知数据服务有限公司(以下简称“新丽人”)以人民币127,100,000元收购云南博康智能信息技术有限公司(以下简称“博康智能”)持有的云南博康智能信息技术有限公司(以下简称“云南博康”)49%的股权,详情请参见公司于2017年7月3日在上海证券交易所网站([www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn))及指定信息披露网站披露的公告。  
云南博康于近日完成工商变更登记手续,并取得云南省昆明市工商行政管理局换发的《营业执照》。特此公告。

北部湾旅游股份有限公司董事会  
2017年7月17日

营业期限:2016年05月03日至2066年05月02日  
经营范围:投资管理(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)  
投资领域:新能源汽车、智能网联汽车、汽车核心零部件、汽车电子、智能交通、智能制造及工业4.0、新材料、高端装备、航天军工等方向  
股东信息如下表:

序号	股东名称	占股比例
1	北京陆石投资管理有限公司	85%
2	苏州鼎天投资有限公司	5%
3	启迪之星(北京)投资管理有限公司	5%
4	本公司	5%

天津清研陆石投资管理有限公司已依照《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法(试行)》履行登记备案程序。  
天津清研陆石投资管理有限公司为公司参股公司(公司持股5%),天津清研陆石投资管理有限公司与其股东之间不存在关联关系,不存在一致行动关系。公司作为投资方,委派任伟(公司控股股东及实际控制人之一,任公司董事、总经理、董事会秘书)代表公司在天津清研陆石投资管理有限公司担任监事职务,负责公司其他董事、监事及高级管理人员,持有公司5%以上股份的股东、公司控股股东及实际控制人不存在合作方式及其他股东担任职务的情况,上述企业与公司不存在相关利益关系。  
(2)南昌市鼎天投资管理有限公司(有限合伙)  
统一社会信用代码:91360125MA3635A34A  
类型:有限合伙企业  
主要经营场所:江西省南昌市红谷滩新区雅苑路196号金控大厦20层2005室  
执行事务合伙人:南昌市鼎天基金管理有限公司  
成立日期:2017年06月23日  
合伙期限:2017年06月23日至2037年06月22日  
经营范围:投资管理;资产管理(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)  
合伙人信息:南昌市江特鼎盛投资管理有限公司和南昌市鼎天基金管理有限公司  
南昌市鼎天投资管理有限公司(有限合伙)正在根据《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法(试行)》等相关法律法规履行备案程序。  
南昌市鼎天投资管理有限公司(有限合伙)与上市公司之间不存在关联关系或者其他利益安排;与上市公司控股股东、实际控制人、董事、监事高级管理人员之间不存在关联关系或其他利益安排;未以直接或间接方式持有上市公司股份。  
(3)北京启迪创业孵化器有限公司  
统一社会信用代码:911101088202680157  
类型:其他有限责任公司  
住所:北京市海淀区中关村东路1号楼创新大厦A座15层1501室  
法定代表人:张金生  
注册资本:肆仟玖佰伍拾柒万元人民币  
成立日期:2001年03月15日  
营业期限:2001年03月15日至2031年03月14日  
经营范围:科技专业孵化;投资管理;技术咨询、技术服务;计算机技术培训;出租办公用房;设计、制作、代理、发布广告(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)等。  
北京启迪创业孵化器有限公司与上市公司之间不存在关联关系或者其他利益安排;与上市公司控股股东、实际控制人、董事、监事高级管理人员之间不存在关联关系或其他利益安排;未以直接或间接方式持有上市公司股份。  
三、军民融合股权投资中心基本情况  
1、名称:天津陆石军民融合股权投资中心(有限合伙)(暂定名,以工商管理部门核准的名称为准)  
2、注册地:天津市东丽区  
3、经营范围:从事对未上市企业的投资(以工商管理部门核准内容为准)  
4、基础认缴规模1亿元以上,不超过5亿元。成立时认缴出资总额为1.155亿元,首期认缴出资总额为5,775万元,募资产开放期为基金成立后一年内。  
5、组织形式:有限合伙企业。  
6、出资方式:以货币出资。  
7、期限:7年,根据经营需要,经普通合伙人提议,军民融合股权投资中心的期限可延长两次,每次延长的期限为1年。  
8、合伙人及出资金额

证券代码:002510 公司简称:天汽模 公告编号2017-054  
债券代码:128011 债券简称:汽模转债

### 天津汽车模具股份有限公司关于“汽模转债”赎回实施的第一次公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、赎回情况概述  
1、“汽模转债”赎回日:2017年8月9日  
2、“汽模转债”赎回价格:100.31元/张(含当期应付利息,当期年利率为7%,且当期利息含税)。  
3、发行人(公司)资金到账日:2017年8月14日  
4、投资者赎回款项到账日:2017年8月16日  
5、“汽模转债”停止交易停牌日:2017年8月16日  
6、截至2017年7月17日收市,“汽模转债”收盘价为130.999元/张,根据安排,若2017年8月8日收市前尚未赎回的汽模转债将按照100.31元/张的价格强制赎回,持“汽模转债”持有人注意在2017年8月8日收市前赎回。  
7、“汽模转债”持有人持有的“汽模转债”存在质押或被冻结的,建议在停止交易日解除质押或冻结,以免影响因无法转股而被强制赎回的情形。  
二、赎回情况概述  
1、赎回情况概述  
经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]39号文核准,公司于2016年3月2日公开发行420万张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额42,000万元。该次发行事项不构成关联交易且不构成关联交易。  
2016年9月9日完成转股期,转股截止日期为2016年9月15日至2022年7月14日。经此次权益分派后,汽模转债目前转股价格为73元/股。公司股票自2017年6月5日至2017年7月14日连续三十个交易日中已有十五个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的130%(74.5元/股),已经触发公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》中约定的有条件赎回条款。  
公司2017年7月17日召开的第四届董事会第四次会议审议通过了《关于赎回“汽模转债”的议案》,决

证券代码:603388 证券简称:元成股份 公告编号:2017-050

### 浙江元成园林集团股份有限公司关于收到控股股东、实际控制人提议2017年中期高送转预案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
2017年7月17日,浙江元成园林集团股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东、实际控制人倪昌人向公司董事会提交了《控股股东、实际控制人关于2017年中期高送转预案的提议及承诺》,为保护广大投资者的利益,保证信息披露的公平性,避免造成股价异常波动,现将有关内容公告如下:  
一、控股股东关于2017年中期高送转预案的提议及承诺  
鉴于2017年半年度公司实际经营情况,为回报股东,与全体股东分享公司成长的经营成果,并考虑到公司未来业务发展需要,以及广大投资者的诉求,在符合利润分配原则且保证公司正常经营和长期发展的前提下,拟提请公司董事会审议2017年中期高送转预案为:  
1、以未来实施分配方案时经登记日的总股本为基数,资本公积转增股本的方式进行,向全体股东每10股转增10股,共计转增200,000,000股,转增后公司总股本增加至200,000,000股。  
2、控股股东、实际控制人承诺在公司董事会、股东大会审议2017年中期高送转预案时投赞成票。  
对于控股股东提出的该事项,公司已召集了董事会对预案进行了充分讨论,并一致认为:控股股东提议的2017年中期高送转预案,并经过公司召开董事会会议上经全体股东审议通过。  
三、截至公告日未来六个月内,拟进行现金分红,公司持股5%以上股东、董事、监事及高级管理人员的股份均将在锁定期内,无减持股份情况发生。  
2、本次公告日至未来六个月内,公司实际控制人、持股5%以上股东、董事、监事及高级管理人员的股份均将在锁定期内,无减持计划。  
四、内幕信息的管理  
在该项披露前,公司严格控制内幕信息知情人的范围,并对相关内幕信息知情人履行了保密和严禁内幕交易的信息告知义务,同时做好内幕信息登记工作,防止内幕信息的泄露。  
五、风险提示  
1、营业收入较上年同期增加10,950.85万元,上升73.57%,主要为根据财会[2017]15号《财政部关于印发修订《企业会计准则第16号—政府补助》的通知》要求,将预计计入“营业外收入”的与日常活动相关的政府补助5,904.56万元计入“其他收益”,使得营业收入增加,同时由于加强农业生产管理降本增效,产量增加造成成本下降,故销售毛利较上年同期提高,导致净利润增幅比例高于收入增长比例。  
(二)上述半年度项目增减变动幅度达30%以上的主要原因  
1、营业收入较上年同期增加10,950.85万元,上升73.57%,主要为根据财会[2017]15号《财政部关于印发修订《企业会计准则第16号—政府补助》的通知》要求,将预计计入“营业外收入”的与日常活动相关的政府补助5,904.56万元计入“其他收益”,使得营业收入增加,同时由于加强农业生产管理降本增效,产量增加造成成本下降,故销售毛利较上年同期提高,导致净利润增幅比例高于收入增长比例。  
2、总资产较上年同期增加227,800.60万元,上升56.94%,主要为收到募集资金导致货币资金增加。  
3、归属于上市公司股东的所有者权益较上年同期增加235,551.49万元,上升92.19%,主要为发行普通股2.6亿股,导致股本、资本公积增加。  
4、股本较上年同期增加226,000万元,上升32.50%,主要为发行普通股2.6亿股。  
5、归属于上市公司股东的每股净资产较上年同期增加1.44元,上升45.05%,主要为发行普通股2.6亿股,导致股本、资本公积增加。  
三、上网公告附件  
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计总师(如有)、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的格式资产负债表和利润表。  
特此公告。

陕西炼石有色资源股份有限公司  
董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
陕西炼石有色资源股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第二十一次会议通知于2017年7月13日以电子邮件方式发出,于2017年7月17日在公司陕西炼石有色资源股份有限公司召开,出席会议的董事有13位,扩大到董董7人,公司监事会全体成员和高级管理人员等列席会议,符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。本次会议会议由董事长张长庚先生主持,会议审议通过了《关于设立加德纳航空全球旗航工厂项目的议案》。  
决定在成都双流区西航港经济开发区设立加德纳航空全球旗航工厂项目,经营范围:飞机、航空发动机组件和零部件的设计、生产、加工、装配、维护、系统集成及提供相关的技术服务,注册资本2,000万元人民币,为公司全资子公司。  
最终详情信息以工商行政管理部门核准为准。  
详情请见巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn))披露的《关于设立加德纳航空全球旗航工厂项目的公告》。表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。  
陕西炼石有色资源股份有限公司董事会  
二〇一七年七月十七日

证券代码:000697 证券简称:炼石有色 公告编号:2017-062

### 陕西炼石有色资源股份有限公司关于设立加德纳航空全球旗航工厂项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、概述  
陕西炼石有色资源股份有限公司(以下简称“公司”)于2017年7月17日召开第八届董事会第二十一次会议,决定在成都双流区西航港经济开发区设立加德纳航空全球旗航工厂项目,经营范围:飞机、航空发动机组件和零部件的设计、生产、加工、装配、维护、系统集成及提供相关的技术服务,注册资本2,000万元人民币,为公司全资子公司。  
最终详情信息以工商行政管理部门核准为准。  
详情请见巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn))披露的《关于设立加德纳航空全球旗航工厂项目的公告》。表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。  
陕西炼石有色资源股份有限公司董事会  
二〇一七年七月十七日

证券代码:002776 证券简称:柏堡龙 公告编号:2017-049

### 广东柏堡龙股份有限公司关于公司按期收回银行理财产品本金和收益的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
广东柏堡龙股份有限公司(以下简称“公司”)于2017年04月14日向中国工商银行股份有限公司认购5,000万元人民币的工银理财共赢3号保本型(定向)于2017年18期理财产品,具体内容详见公司于2017年4月10日刊登在上海证券交易所网站《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)的公告(公告编号:2017-018)。该理财产品已于2017年7月15日到期,公司已收回购买本金5,000万元,并收到理财收益431,506.85元。  
特此公告!

广东柏堡龙股份有限公司董事会  
2017年7月18日

3000万元以上且不超过6000万元(含)的投资决定需获得三分之二(含)以上成员同意,超过6000万元以上的重大投资项目在取得投资决策委员会全体成员一致同意后后方可进行。  
关联方认定标准及回避制度:投资决策委员会严格执行关联方投资回避制度,投资决策委员会成员不得在有限合伙投资企业、拟投资企业母公司、控股子公司、关联公司等可能对拟投资企业生产经营活动具备实质性影响的合伙企业中出任董事或高级管理人员职务。  
军民融合股权投资中心取得的收益在各合伙人之间按比例分配,本公司对基金拟投资标的没有一票否决权。  
10、军民融合股权投资中心的退出  
军民融合股权投资中心收购标的后,将对标的项目进行整合培育,待条件成熟,将通过IPO、上市公司并购、产业并购等多种方式退出。  
11、会计核算方法  
军民融合股权投资中心采用中国现行有效的企业会计准则进行核算,会计制度采用公历年度,自每年一月一日起当年二月三十一止为一个会计年度,首个会计年度自军民融合股权投资中心设立之日起至当年的12月31日。  
12、投资方向  
本次投资设立的军民融合股权投资中心以股权投资、创业投资为主,重点投资于军民融合领域。  
四、军民融合股权投资中心的设立及进展  
公司董事会授权董事长曹世平先生办理军民融合股权投资中心的设立、协议的签署及指派相关人员参与军民融合股权投资中心的日常经营活动决策及相关文件签署等事宜。本次拟投资设立的军民融合股权投资中心尚未设立,公司将根据进展情况及时发布进展公告。  
五、尚未投资的目的、风险及对公司的影响  
本次投资设立的军民融合股权投资中心以股权投资、创业投资为主,重点投资于军民融合领域,军民融合股权投资中心的成立,将为公司储备更多优秀的军工项目,更好地开拓军工产业市场。本次投资实施的有利于优化公司产业布局,符合公司长远规划及发展战略,符合公司及股东的利益。  
公司本次投资设立军民融合股权投资中心的投资回收期较长,同时,因宏观经济、经济周期风险、利率风险、上市公司经营困境、被投资企业业绩风险,并融合等多种因素影响,可能存在投资失败等不能实现预期收益的风险。由于军民融合股权投资中心尚未完成注册登记备案手续,存在一定的不确定性,请投资者注意投资风险。  
六、其他说明  
公司控股股东、实际控制人、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员均未参与军民融合股权投资中心的出资认购,未在军民融合股权投资中心任职。本次投资事项不构成同业竞争且不构成关联交易。  
截至目前,成立军民融合股权投资中心的有关协议尚未正式签署,公司将根据事项进展情况,严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。  
七、备查文件  
公司第四届董事会第四次会议决议  
特此公告。

天津汽车模具股份有限公司董事会  
2017年7月17日

股票代码:002510 公司简称:天汽模 公告编号2017-054  
债券代码:128011 债券简称:汽模转债

### 天津汽车模具股份有限公司关于“汽模转债”赎回实施的第一次公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、赎回情况概述  
1、“汽模转债”赎回日:2017年8月9日  
2、“汽模转债”赎回价格:100.31元/张(含当期应付利息,当期年利率为7%,且当期利息含税)。  
3、发行人(公司)资金到账日:2017年8月14日  
4、投资者赎回款项到账日:2017年8月16日  
5、“汽模转债”停止交易停牌日:2017年8月16日  
6、截至2017年7月17日收市,“汽模转债”收盘价为130.999元/张,根据安排,若2017年8月8日收市前尚未赎回的汽模转债将按照100.31元/张的价格强制赎回,持“汽模转债”持有人注意在2017年8月8日收市前赎回。  
7、“汽模转债”持有人持有的“汽模转债”存在质押或被冻结的,建议在停止交易日解除质押或冻结,以免影响因无法转股而被强制赎回的情形。  
二、赎回情况概述  
1、赎回情况概述  
经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]39号文核准,公司于2016年3月2日公开发行420万张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额42,000万元。该次发行事项不构成关联交易且不构成关联交易。  
2016年9月9日完成转股期,转股截止日期为2016年9月15日至2022年7月14日。经此次权益分派后,汽模转债目前转股价格为73元/股。公司股票自2017年6月5日至2017年7月14日连续三十个交易日中已有十五个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的130%(74.5元/股),已经触发公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》中约定的有条件赎回条款。  
公司2017年7月17日召开的第四届董事会第四次会议审议通过了《关于赎回“汽模转债”的议案》,决

证券代码:002510 公司简称:天汽模 公告编号2017-054  
债券代码:128011 债券简称:汽模转债

### 天津汽车模具股份有限公司关于“汽模转债”赎回实施的第一次公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、赎回情况概述  
1、“汽模转债”赎回日:2017年8月9日  
2、“汽模转债”赎回价格:100.31元/张(含当期应付利息,当期年利率为7%,且当期利息含税)。  
3、发行人(公司)资金到账日:2017年8月14日  
4、投资者赎回款项到账日:2017年8月16日  
5、“汽模转债”停止交易停牌日:2017年8月16日  
6、截至2017年7月17日收市,“汽模转债”收盘价为130.999元/张,根据安排,若2017年8月8日收市前尚未赎回的汽模转债将按照100.31元/张的价格强制赎回,持“汽模转债”持有人注意在2017年8月8日收市前赎回。  
7、“汽模转债”持有人持有的“汽模转债”存在质押或被冻结的,建议在停止交易日解除质押或冻结,以免影响因无法转股而被强制赎回的情形。  
二、赎回情况概述  
1、赎回情况概述  
经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]39号文核准,公司于2016年3月2日公开发行420万张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额42,000万元。该次发行事项不构成关联交易且不构成关联交易。  
2016年9月9日完成转股期,转股截止日期为2016年9月15日至2022年7月14日。经此次权益分派后,汽模转债目前转股价格为73元/股。公司股票自2017年6月5日至2017年7月14日连续三十个交易日中已有十五个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的130%(74.5元/股),已经触发公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》中约定的有条件赎回条款。  
公司2017年7月17日召开的第四届董事会第四次会议审议通过了《关于赎回“汽模转债”的议案》,决

股票代码:000526 股票简称:ST紫学 公告编号:2017-057

### 厦门紫光光学股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、股票交易异常波动情况说明  
厦门紫光光学股份有限公司(以下简称“公司”或“紫光学”),股票代码:“ST紫学”,股票代码:000526)股票自2017年8月9日起停牌,停牌期间,公司股票收盘价格涨幅偏离值累计计算,连续2个交易日(2017年7月14日、17日)累计涨幅14.70%,根据《深圳证券交易所交易规则》相关规定,公司股票属于股票交易异常波动的情况。  
二、公司关注并核实的情况说明  
针对公司股票交易异常波动,公司向全体股东、控股股东、实际控制人通过书面回复、电话回复等方式,对相关问题进行核实,现将有关情况说明如下:  
1、公司于2017年7月13日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn))上披露了《2017年半年度业绩报告》(公告编号:2017-056),预计公司2017年上半年归属于上市公司股东的净利润为:10,000万元至12,500万元。  
2、公司于2017年7月13日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn))上披露了《2017年半年度业绩预告》,预计公司2017年上半年归属于上市公司股东的净利润为:10,000万元至12,500万元。与上年同期增长+69.10%至+186.37%;业绩预告未经注册会计师审计;本次业绩预告的相关数据为公司财务部门初步核算结果,具体财务数据以公司披露的《2017年半年度报告》为准。  
3、公司于2017年上半年业绩主要受K12—对一教育培训服务业务季节性周期有利影响,即每年二三季度我国义务教育中、小学期末考试、中考、高考等大考的考试期间,因此,为更好的准备上述考试,学生在本二季度增加培训的人数、时间、密度非常集中,致使业务收入每年度二季度的收入都高于其他季度。  
4、公司2015年度、2016年度连续两个会计年度经审计的净利润为负值,公司股票已被深圳证券交易所实施风险警示。若公司2017年度继续亏损,公司股票存在暂停上市的风险,公司董事会敬请广大投资者注意投资风险。  
5、公司筹划的本次重大资产重组事项尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。  
6、经自查,公司不存在违反信息披露公平原则的情况。  
7、公司筹划的信息披露均以《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn))有关公告的信息均足以上述指定媒体刊登的信息为准。  
请广大投资者理性投资,注意风险。  
厦门紫光光学股份有限公司  
董事会  
2017年7月18日

证券代码:000697 证券简称:炼石有色 公告编号:2017-062

### 陕西炼石有色资源股份有限公司董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
陕西炼石有色资源股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第二十一次会议通知于2017年7月13日以电子邮件方式发出,于2017年7月17日在公司陕西炼石有色资源股份有限公司召开,出席会议的董事有13位,扩大到董董7人,公司监事会全体成员和高级管理人员等列席会议,符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。本次会议会议由董事长张长庚先生主持,会议审议通过了《关于设立加德纳航空全球旗航工厂项目的议案》。  
决定在成都双流区西航港经济开发区设立加德纳航空全球旗航工厂项目,经营范围:飞机、航空发动机组件和零部件的设计、生产、加工、装配、维护、系统集成及提供相关的技术服务,注册资本2,000万元人民币,为公司全资子公司。  
最终详情信息以工商行政管理部门核准为准。  
详情请见巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn))披露的《关于设立加德纳航空全球旗航工厂项目的公告》。表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。  
陕西炼石有色资源股份有限公司董事会  
二〇一七年七月十七日

证券代码:000697 证券简称:炼石有色 公告编号:2017-063

### 陕西炼石有色资源股份有限公司关于设立加德纳航空全球旗航工厂项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、概述  
陕西炼石有色资源股份有限公司(以下简称“公司”)于2017年7月17日召开第八届董事会第二十一次会议,决定在成都双流区西航港经济开发区设立加德纳航空全球旗航工厂项目,经营范围:飞机、航空发动机组件和零部件的设计、生产、加工、装配、维护、系统集成及提供相关的技术服务,注册资本2,000万元人民币,为公司全资子公司。  
最终详情信息以工商行政管理部门核准为准。  
详情请见巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn))披露的《关于设立加德纳航空全球旗航工厂项目的公告》。表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。  
陕西炼石有色资源股份有限公司董事会  
二〇一七年七月十七日

证券代码:000701 证券简称:厦门信达 公告编号:2017-35

### 厦门信达股份有限公司关于参与设立股权投资基金完成备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
“信达创投”已于2017年12月14日召开了第九届董事会2016年度第十次会议,审议通过了《关于参与设立厦门国科股权投资基金合伙企业(